
 
 
                                   OPERA  PIA 

CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO” 
E 

OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE   S. ANNA 
           Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 
                           (Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

 

 
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE       N °     63     

 
 
 
 
 
OGGETTO:   Pagamento fatture ai fornitori abituali dell’Ente relative al bimestre  
   luglio/ agosto 2023. 

 
 

  
L'anno duemilaventitre Addì       sedici    del mese di    ottobre    nell'Ufficio dell'Ente 
suddetto, 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro  con  D.A. n. 106/GAB  del 22/11/2022, assistito dal Direttore F. 
F.  rag. Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull’argomento in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREMESSO  che questo  Ente  ha  effettuato le gare  a rilevanza  pubblica per individuare i  
 fornitori  più convenienti  della Casa di Riposo Barone di Falco; 

          
VISTE le fatture presentate dai fornitori abituali dell'Ente; 

          
CONSTATATA la regolarità delle stesse a seguito di opportuni riscontri; 

          
RAVVISATA la necessità di procedere all'impegno ed al relativo pagamento; 

          
VISTO lo statuto dell'Ente; 

          
VISTA la Legge n. 6792/1980; 

          
VISTA la L.R. n. 22/86 e successive modifiche 

          
VISTA la Legge Regionale 4/96 

          
DELIBERA  

          
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute liquidare e pagare  le  somme 
  relative alle fatture dei fornitori  abituali  per  il  bimestre luglio -  agosto  2023 

 
Liquidare e pagare le fatture sotto elencate ai relativi fornitori, imputando la spesa ai capitoli a  

fianco di ciascuno  di essi indicati: 

          
PANIFICIO S. GIUSEPPE di PERO MICHELE   

Da accreditare c.c.b. IT84H0895483670011000113445       

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   
209 31/07/2023 279,76 + 11,19 = 290,95   
239 31/08/2023 122,16 + 4,89 = 127,05   

totale    401,92 + 16,08 = 418,00 cap. 7  
 
Simpatia Market di  CANNAVO' LEONARDO   
Da accreditare c.c.b. IT07D0103083691000061315071    

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   
53/23 25/07/2023 2.232,08 + 356,91 = 2.588,99   
63/23 26/08/2023 1.908,51 + 177,71 = 2.086,22   

totale    4.140,59  534,62  4.675,21 cap. 7  
 
MACELLERIA SCARDINO ANTONIO     
Da accreditare c.c.b. IT46W0306983670100000004170   

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   
23 09/08/2023 440,30 + 44,03 = 484,33   
24 07/09/2023 459,75 + 45,98 = 505,73   

totale   
 900,05  90,01  990,06 cap. 7  

          



Il Mercatino della Frutta  di Cacciato Salvatore    
Da accreditare c.c.b. IT47 V 0895883670000000030078   

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   

7 31/07/2023 597,00 +  = 597,00   
8 31/08/2023 487,00   +  = 487,00   

totale    1.084,00      1.084,00      
          

VIANDER   
Da accreditare c.c.b. IT 46R0303204603010000175716       

Fattura n.  del imponibile + iva = Totale €   
22/50 31/07/2023 2.960,94 + 257,38 = 3.218,32  cap. 7  

     

SECURPRO di Lombardo Simone      
Da accreditare c.c.b. 
IT64L02008836700000105918974       

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   
791 31/07/2023 364,75 + 80,25 = 445,00 cap. 21  

 
Ditta MORGAN'S s.r.l   

Da accreditare c.c.b. IT41A0103083691000061407405   

Fattura n. del imponibile + iva = Totale €   
398/23 31/07/2023 60,00 + 13,20 = 73,20   
410/23 31/08/2023 60,00 + 13,20 = 73,20   

totale    120,00  26,40  146,40 cap. 7  
          

          

          

          

Totale Complessivo     € 10.976,99  

          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO     IL DIRETTORE F. F.

 
 
 
 
 
 
 
 

  

E'  copia conforme  da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì_________________ 

 

IL  DIRETTORE  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito web di  

questo Ente per  giorni ………………… consecutivi e cioè dal ………………….  al ………………………. 

e  contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

 

NICOSIA lì ____________________   IL DIRETTORE 
 


